d) Předání dokumentace, certifikátů a atestů k dodávce podzemních kontejnerů.

e) Průběžný a závěrečný úklid staveniště.

4. CENA PŘEDMĚTU DÍLA

4.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na 

realizaci díla v rozsahu této smlouvy.

Celková cena díla činí včetně DPH 1 093 840, 00, - Kč (slovy: jeden milión devadesát tři

tisíc osm set čtyřicet korun českých).

4.2. Objednatel prohlašuje, že není v souvislosti s předmětem této smlouvy plátcem DPH.

4.3. Cena díla uvedená v odstavci 4.1. tohoto článku se sjednává jako cena pevná a 

nepřekročitelná, platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání,